Urzad Statystyczny
PODMIOTY GOSPODARKI NARODOWE]) & v
W 2024 ROKU
warszawa.stat.gov.pl

m. Ptock @ @Warszawa_STAT

PODMIOTY GOSPODARKI
NARODOWE) OGOLEM i
AR

AR 13094 o

1,7%

UDZIAL OSOB FIZYCZNYCH UDZIAt SPOLEK
W OGOLEM $ W OGOLEM
69,6% 19,6%
, ’A\ UDZIAL SPOLEK Z KAPI:I'AI:EM
ZAGRANICZNYM W OGOLEM
SPOLKI % o SPOLEK HANDLOWYCH 69
(4

4,7%

2570

2,5%

PODMIOTY NOWO PODMIOTY WYREJESTROWANE

ZAREJESTROWANE NA 100 NOWO
® ZAREJESTROWANYCH

10

1,2%

SEKCJA HANDEL; NAPRAWA POJAZDOW
‘ <4 O NAJWIEKSZYM SAMOCHODOWYCH

bl 183% o Y2

" Stan w dniu 31122024 r.

Ocen
opracowanie wzrost/spadek w stosunku do roku poprzedniego Przy publikowaniu danych US prosimy o podanie zrodta.



